РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                   № 10 а
от   23 мая  2022 года                                                                                       п. Лендеры

О  принятии на учёт

в качестве нуждающегося

в жилом помещении Ретуковой Л.А.
           Рассмотрев на заседании жилищной - бытовой комиссии  20  мая 2022 г. заявление

Ретуковой Людмилы Александровны, зарегистрированной по адресу: РФ,  Республика

Карелия, Муезерский район, п. Лендеры, ул. 43 лет Октября, д.46, кв.1,  о постановке   на учет                       в качестве  нуждающегося в жилом помещении, предоставленные    документы,                                             на основании ст.49  п. 2  Жилищного  кодекса РФ,  администрация Лендерского сельского поселения постановляет:
1.Признать нуждающимся в жилом помещении  и поставить в очередь на  получение жилья семью Ретуковой Людмилы Александровны
        2. Специалисту 1 категории администрации Лендерского сельского поселения

           Ксенофонтовой В.Н. о принятом решении сообщить заявителю.

      Глава Лендерского сельского поселения                                                  Е.Н.Септарова